СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 марта 2017 года
	№ 30/185-4

				       г. Светлогорск

О заявлении Гаврилюк С.Е.
        В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 25  п.«а»  Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначение нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в ред. Постановления ЦИК России от 10.06.2015 №286/1680-6), Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Калининградской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Светлогорской территориальной избирательной комиссии Калининградской области Гаврилюк Софию Егоровну, предложенную Калининградским областным отделением политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации».
1. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Калининградской области.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря     Светлогорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева